
令和元年 7月 吉日 

関係各位 

特定医療法人俊仁会 

埼 玉 よ り い 病 院 

病 院 長  里 見 昭 

 

「寄居訪問看護ステーションかけはし」移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、標記の件につきまして介護老人保健施設やまざくら内に設

置しておりましたステーションを当院である下記住所へ移転する運びとなりま

したので、お知らせ申し上げます。 

 これを機に、職員一同皆様のご期待にお応え出来るよう、一層の努力をいた

す所存でございますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

〔移転後変更箇所〕 

記 

 

住 所 〒369-1201 埼玉県大里郡寄居町用土395 

電 話 番 号 048-578-8513 

ＦＡＸ番号 048-578-8514 

業務開始日 令和元年 8月 1日（木） 

※ 7月14日以降、移行期間となります。ご連絡は上記番号にお願い致します。 

※ 名称、事業所番号の変更はございません。 

以上  

 


